
Nº 150, sexta-feira, 5 de agosto de 2016146 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016080500146

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 59/2016 UASG 080001

Processo: TST-502536/2016-4 . Objeto: Aquisição de suprimentos
para impressoras Lexmark. Total de Itens Licitados: 00005. Edital:
05/08/2016 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Qd
8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DF ou www.com-
prasgovernamentais.gov.br/edital/080001-05-59-2016. Entrega das
Propostas: a partir de 05/08/2016 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br. Abertura das Propostas: 18/08/2016 às 14h30 n site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

PAULO SERGIO DOS SANTOS
Coordenador de Licitações e Contratos

Substituto

(SIDEC - 04/08/2016) 080001-00001-2016NE000200

S E C R E TA R I A

AVISOS DE REGISTROS DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna público os preços registrados para pres-
tação de serviços de remanejamento e montagem de divisórias, con-
forme descrito no quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º
037/2016, objeto do processo TST nº 501.742/2016-9. A ata de re-
gistro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico: https://aplicacao5.tst.jus.br/sacwebcp/Pesquisa-
rAtas.do.

Item Especificação Un. Quantidade
registrada

Preço unitário
registrado R$

1 Fornecimento e instalação de divisórias
tipo cego, piso/teto

M2 600 260,00

2 Fornecimento e instalação de divisó-
rias, tipo painel/visor de vidro/painel

M2 450 278,00

3 Fornecimento e instalação de porta sim-
ples, medindo 0,80 x 2,65 m

Unidade 60 580,00

4 Fornecimento e instalação de porta dupla,
medindo 1,60 x 2,65 m

Unidade 4 1.001,00

5 Fornecimento e instalação de guichê de
atendimento, medindo 2,55 x 2,65 m²

Unidade 4 700,00

6 Desmontagem de divisórias cegas piso/teto M2 1.800 11 , 0 0
7 Montagem de divisórias cegas piso/teto M2 1.500 23,00
8 Desmontagem de divisórias com vidro M2 750 29,00
9 Montagem de divisórias com vidro M2 700 48,00
10 Remanejamento de portas Unidade 100 134,50
11 Remanejamento de guichê de atendimento Unidade 4 75,00
12 Lã de rocha de 52 mm de espessura M2 150 48,00

TASK ENGENHARIA E INFRAESTRUTURA LTDA - ME
Vigência: de 1°/8/2016 até 31/7/2017

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna público o preço registrado para aquisição
de refrigerador duplex, conforme descrito no quadro abaixo, resul-
tante do Pregão Eletrônico n.º 049/2016, objeto do processo TST nº
501.429/2016-9. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se
disponível na Internet, no endereço eletrônico: https://aplica-
cao5.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.

Item Especificação Un. Quantidade
registrada

Preço unitário
registrado R$

TST CTEx
1 Refrigerador frost free, duplex, com capaci-

dade de 400 a 430 litros.
un. 25 4 2.340,00

Almix Comércio de Suprimentos Ltda. - EPP
Vigência: de 01/08/2016 até 31/07/2017

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no Decreto nº
7.892/2013, torna público os preços registrados para aquisição de impres-
sos gráficos, conforme descrito no quadro abaixo, resultante do Pregão Ele-
trônico n.º 032/2016, objeto do processo TST nº 501.186/2016-9. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no en-
dereço eletrônico: https://aplicacao5.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.

Item Especificação Un. Quantidade
registrada

Preço unitário
registrado R$

1 Envelope em papel offset, 90 g/m2, for-
mato 16,2 x 11,4 cm.

Cento 200 12,00

2 Cartão em papel offset 180 g/m2, formato
15,5 x 11 cm.

Cento 200 13,00

3 Envelope em papel reciclado, 90 g/m2
, cor pa-

lha clara, de 16,2 x 11,4 cm.
Cento 20 28,49

4 Envelope confeccionado em papel reciclado,
90 g/m², 22,9 x 11,4 cm.

Cento 150 20,78

5 Envelope tipo saco confeccionado em papel re-
ciclado, 90g/m², formato 28 x 20 cm.

Cento 85 29,98

Palmas Editora Gráfica Ltda-ME
Vigência: de 21/7/2016 até 20/7/2017

Brasília-DF, 4 de agosto de 2016.
PAULO SÉRGIO DOS SANTOS

Coordenador de Licitações e Contratos
Substituto




